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Ruisrock on yksi Suomen johtavista ja vanhimmista kulttuuritapahtumista.
Taianomaisesta tunnelmastaan tunnettua festivaalia juhlitaan Turussa, Ruissalon

luonnonkauniissa Kansanpuistossa. Ruisrock vietetään 7. 9.7.2023.Kolmipäiväisellä
festivaalilla nautitaan monipuolisesta musiikki- ja taideohjelmasta sekä laadukkaista

ravintolapalveluista. Festivaali vie kävijänsä viikonlopun mittaiselle matkalle toiseen
maailmaan, joka on täynnä iloa, ystävyyttä ja vapautta.

 
Me olemme olleet osana mahdollistamassa tätä kokemusta jo 18 v liity sinäkin tähän

ahkeraan ja laadukkaaseen talkooporukkaan ja tule keräämään kanssamme
partiomuistoja mukavassa seurassa kauniissa Ruissalossa ja nauttimaan aamuauringon

paisteesta. :)
 

Hoidamme festariaamuina (la, su ja ma klo 7-11) varsinaisen festarialueen ulkopuoliset
alueet (bussien kääntöpaikka, Tammenterhon ympäristö, pyörätiet, sekä

Kasvitieteellisen puutarhan parkkialueet).
Perjantaina klo 16-22 sekä lauantaina ja sunnuntaina klo 12-18 siivotaan Turkuhallin

kupeessa olevaa leirintäaluetta. Tämä siivous tapahtuu siis leirintäalueen ollessa
käytössä ja siksi tämä siivousvuoro on K18, eli lapsia ei voi ottaa siihen mukaan.

Leirintäalueen loppusiivoukseen maanantaina klo 12- ovat lapsetkin tervetulleita.
 

Toivottavasti saamme tänäkin vuonna siivoojakonkareita ja uusia talkoolaisia
aktiivisesti mukaan. Näin pystymme edelleen hoitamaan ison urakkamme kunnialla ja
saisimme vielä tulevinakin vuosina tehdä tätä talkootyötä. Siitä saamme muutamassa
päivässä saman tulon kuin tekemällä pienempiä talkootöitä viikoittain läpi vuoden.

 
Näillä talkoilla hankituilla tuloilla pystymme tarjoamaan kohtuuhintaisia leirejä,

retkiä ja purjehduksia kaikille Maskun Hemmingin Tyttärille ja Pojille.
 

Ilmoittautuminen Ruisrock-talkoisiin tapahtuu netin kautta 18.06.2023. Linkki
ilmoittautumissivustolle bit.ly/3pYfM4i

 
Tervetuloa mukaan talkoisiin tukemaan MHTP:n partiotoimintaa!

 
Aurinkoista kesää kaikille toivottaen,

Maskun Partiolaisten Tuki ry. ja Maskun Hemmingin Tyttäret ja Pojat ry.
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